Campeonato Regional de Masters - Inverno
Funchal, 3/2/2018

Medalhados por Clube, Femin. Todas as provas

Medalha Prova Categoria Nome Ano Tempo final

Clube Desportivo Nacional

Ouro 6. Todos, 50m Livres
. Todos, 50m Livres
. Todos, 50m Costas
. Todos, 50m Costas
. Todos, 50m Brucgos
. Todos, 50m Brucgos

o wwo

Clube Escola O Liceu

Ouro 2. Todos, 50m Mariposa
2. Todos, 50m Mariposa

Clube Naval do Funchal

Ouro 6. Todos, 50m Livres
6. Todos, 50m Livres
4. Todos, 200m Livres
4. Todos, 200m Livres
5. Todos, 50m Brugos
Prata 6. Todos, 50m Livres
6. Todos, 50m Livres
4. Todos, 200m Livres
4. Todos, 200m Livres
5. Todos, 50m Brugos
5. Todos, 50m Brugos
Bronze 5. Todos, 50m Brugos

Juventude Atlantico Clube

Ouro 6. Todos, 50m Livres
6. Todos, 50m Livres
4. Todos, 200m Livres
3. Todos, 50m Costas
5. Todos, 50m Brugos
5. Todos, 50m Brugos
1. Todos, 4 x 50m Livres
7. Todos, 4 x 50m Estilos
Prata 6. Todos, 50m Livres
3. Todos, 50m Costas
3. Todos, 50m Costas
6. Todos, 50m Livres
6. Todos, 50m Livres
6. Todos, 50m Livres
4. Todos, 200m Livres
3. Todos, 50m Costas

Bronze

Categorias B CASTRO, Joana Sofia

Categorias A SOUSA, Barbara Catarina
Categorias D ALVES, Catarina Andrade
Classificacdo Geral - FALVES, Catarina Andrade
Categorias D ALVES, Catarina Andrade

Classificacdo Geral - F(ALVES, Catarina Andrade

Categorias D FERREIRA, Fatima Maria
Classificacdo Geral - F(FERREIRA, Fatima Maria

Categorias D GOMES, Susana Clara
Classificacdo Geral - FlGOMES, Susana Clara
Categorias D GOMES, Susana Clara
Classificacdo Geral - F\lGOMES, Susana Clara
Categorias E TELO, Carla Patricia

Categorias D SANTOS, Mayra Sousa
Classificacao Geral - FeSANTOS, Mayra Sousa
Categorias D SILVA, Catarina Grace
Classificacdo Geral - FeSILVA, Catarina Grace
Categorias D SANTOS, Mayra Sousa

Classificacdo Geral - FTELO, Carla Patricia
Classificacdo Geral - FE<SANTOS, Mayra Sousa

Categorias F FERNANDES, Ana Isabel
Categorias C ANDRADE, Marilia Camara
Categorias C ANDRADE, Marilia Camara
Categorias C GOMES, Lucia Carina
Categorias F FERNANDES, Ana Isabel
Categorias C ALVES, Ana Fernandes
Grupo 2 Juventude Atlantico Clube 1
Grupo 3 Juventude Atlantico Clube 1
Categorias C GOMES, Lucia Carina
Categorias D FREITAS, Filipa Henriques
Classificacao Geral - FFREITAS, Filipa Henriques
Categorias D FREITAS, Filipa Henriques
Categorias C ALVES, Ana Fernandes

Classificacdo Geral - FFREITAS, Filipa Henriques
Classificacdo Geral - F'ANDRADE, Marilia Camara
Classificacdo Geral - F\lGOMES, Lucia Carina

84

78
78
78
78

78
78

77
77
77
77
71
78
78
77
77
78
71
78

67
81
81
83
67
79

83
77
77
77
79

81
83

38.96
38.95
37.61
37.61
40.18
40.18

44.47
44.47

28.34
28.34
2:17.89
2:17.89
42.84
34.99
34.99
3:21.71
3:21.71
44.36
42.84
44.36

1:05.57
38.16
3:27.15
58.77
1:12.58
53.88
2:55.96
3:48.25
48.12
43.53
43.53
37.64
52.33
37.64
3:27.15
58.77
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Funchal, 3/2/2018

Campeonato Regional de Masters - Inverno

Medalhados por Clube, Masc.

Todas as provas

Medalha Prova Categoria Nome Ano Tempo final

Clube Desportivo Nacional

Ouro 6. Todos, 50m Livres Categorias H VIEIRA, Jose Manuel 58 33.78
6. Todos, 50m Livres Categorias F TEIXEIRA, Jose Fernando 68 37.50
6. Todos, 50m Livres Categorias D MATEUS, Osvaldo Roseira 76 27.28
6. Todos, 50m Livres Categorias A SOUSA, Tiago Ferreira 91 25.04
6. Todos, 50m Livres Classificacdo Geral - MSOUSA, Tiago Ferreira 91 25.04
4. Todos, 200m Livres Categorias H VIEIRA, Jose Manuel 58 2:56.13
4. Todos, 200m Livres Categorias F TEIXEIRA, Jose Fernando 68 3:18.74
3. Todos, 50m Costas Categorias F SILVA, Luis Edmiro 65 33.56
3. Todos, 50m Costas Categorias B SANTOS, Diego Felipe 87 30.39
3. Todos, 50m Costas Classificacdo Geral - MSANTOS, Diego Felipe 87 30.39
5. Todos, 50m Brugos Categorias F SILVA, Luis Edmiro 65 34.09
5. Todos, 50m Brugos Categorias E DIAS, Luis Jorge 73 46.01
5. Todos, 50m Brugos Categorias B SANTOS, Diego Felipe 87 32.12
5. Todos, 50m Brugos Classificacao Geral - MSANTOS, Diego Felipe 87 32.12
2. Todos, 50m Mariposa Categorias D MATEUS, Osvaldo Roseira 76 30.10
2. Todos, 50m Mariposa Categorias A FERREIRA, Miguel Goncalves 93 26.81
2. Todos, 50m Mariposa Classificacdo Geral - MFERREIRA, Miguel Goncalves 93 26.81
1. Todos, 4 x 50m Livres Grupo 2 Clube Desportivo Nacional 1 1:45.43
7. Todos, 4 x 50m Estilos Grupo 3 Clube Desportivo Nacional 2 2:09.09
7. Todos, 4 x 50m Estilos Grupo 2 Clube Desportivo Nacional 6 2:00.06

Prata 6. Todos, 50m Livres Categorias E PEREIRA, Sergio Manuel 71 41.65
6. Todos, 50m Livres Categorias C PEREIRA, Vitor Sousa 79 30.11
6. Todos, 50m Livres Categorias B OLIM, Nuno Miguel 86 41.42
6. Todos, 50m Livres Classificacdo Geral - MMATEUS, Osvaldo Roseira 76 27.28
4. Todos, 200m Livres Categorias D GOULART, Raul Freitas 76 3:55.29
4. Todos, 200m Livres Classificacéo Geral - MVIEIRA, Jose Manuel 58 2:56.13
3. Todos, 50m Costas Classificacao Geral - MSILVA, Luis Edmiro 65 33.56
5. Todos, 50m Brugos Categorias E PEREIRA, Sergio Manuel 71 48.18
5. Todos, 50m Brugos Classificacdo Geral - MSILVA, Luis Edmiro 65 34.09
2. Todos, 50m Mariposa Categorias A SOUSA, Tiago Ferreira 91 27.72
2. Todos, 50m Mariposa Classificacéo Geral - MSOUSA, Tiago Ferreira 91 27.72
1. Todos, 4 x 50m Livres Grupo 4 Clube Desportivo Nacional 4 2:26.85

Bronze 6. Todos, 50m Livres Categorias E DIAS, Luis Jorge 73 44.89
5. Todos, 50m Brugos Categorias D CAMARA, Duarte Miguel 75 43.04
2. Todos, 50m Mariposa Categorias C PEREIRA, Vitor Sousa 79 32.11
2. Todos, 50m Mariposa Classificacdo Geral - MMATEUS, Osvaldo Roseira 76 30.10

Clube Escola O Liceu

Ouro 6. Todos, 50m Livres Categorias E SILVA, Duarte Paulo 72 33.79
4. Todos, 200m Livres Categorias E SILVA, Duarte Paulo 72 3:23.90

Clube Naval do Funchal

Ouro 6. Todos, 50m Livres Categorias G TEIXEIRA, Luis Filipe 63 30.03
4. Todos, 200m Livres Categorias D SOUSA, Joao Pedro 74 2:13.16
4. Todos, 200m Livres Classificacdo Geral - MSOUSA, Joao Pedro 74 2:13.16
5. Todos, 50m Brugos Categorias C CUNHA, Andre Santos 82 34.83
2. Todos, 50m Mariposa Categorias G PEREIRA, Rui Santos 61 33.42
2. Todos, 50m Mariposa Categorias C ANDRADE, Filipe Fraga 79 30.72
1. Todos, 4 x 50m Livres Grupo 4 Clube Naval do Funchal 1 1:56.15
7. Todos, 4 x 50m Estilos Grupo 4 Clube Naval do Funchal 1 2:21.24

Prata 6. Todos, 50m Livres Categorias G PEREIRA, Antonio Jorge 60 31.58
6. Todos, 50m Livres Categorias D SOUSA, Joao Pedro 74 27.50
6. Todos, 50m Livres Categorias A FREITAS, Pedro Ideia 89 30.29

Bronze 6. Todos, 50m Livres Classificacéo Geral - MSOUSA, Joao Pedro 74 27.50
5. Todos, 50m Brugos Classificacao Geral - MCUNHA, Andre Santos 82 34.83
2. Todos, 50m Mariposa Categorias A FREITAS, Pedro Ideia 89 35.72
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Campeonato Regional de Masters - Inverno
Funchal, 3/2/2018

Clube Sport Maritimo

Ouro 6. Todos, 50m Livres

Juventude Atlantico Clube

. Todos, 50m Livres

. Todos, 200m Livres

. Todos, 50m Costas

. Todos, 50m Brucgos

. Todos, 4 x 50m Livres
. Todos, 50m Brucgos

. Todos, 50m Brucgos

. Todos, 50m Mariposa

Ouro 6
4
3
5
1
5
5
2
1. Todos, 4 x 50m Livres
1
7
6
6
6
4
3
7

Prata

. Todos, 4 x 50m Livres
. Todos, 4 x 50m Estilos
. Todos, 50m Livres

. Todos, 50m Livres

. Todos, 50m Livres

. Todos, 200m Livres

. Todos, 50m Costas

. Todos, 4 x 50m Estilos

Bronze

Categorias B

Categorias C
Categorias C
Categorias E
Categorias D
Grupo 3

Categorias D
Categorias C
Categorias C
Grupo 3

Grupo 2

Grupo 3

Categorias D
Categorias C
Categorias A

TEMTEM, Fabio Vitor

OLIVEIRA, Marco Abreu
PITA, Joao Pedro
ESTRADA, Pedro Jorge
SOUSA, Pedro Miguel
Juventude Atlantico Clube 1
HENRIQUES, Carlos Ribeiro
GONCALVES, Dario Lino
OLIVEIRA, Marco Abreu
Juventude Atlantico Clube 3
Juventude Atlantico Clube 2
Juventude Atlantico Clube 1
SOUSA, Pedro Miguel
GONCALVES, Dario Lino
GONCALVES, Diogo Nunes

Classificacdo Geral - MPITA, Joao Pedro
Classificacdo Geral - MESTRADA, Pedro Jorge

Grupo 3

Juventude Atlantico Clube 2

88

79
82
70
78

77
80
79

78
80
92
82
70

39.98

28.34
2:56.22
1:01.01

39.54
2:05.44

40.04

47.85

31.18
3:16.22
2:29.37
2:24.59

29.76

35.81

33.52
2:56.22
1:01.01
3:24.10
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